
Wood Coatings
Passion for wood

NatureColor
NC-UO760-30

Produkta apraksts
Apraksts Pigmentēta, šķıd̄inātāju saturoša eļļa tonēta

pārklājuma veidošanai iekštelpās un ārpus telpām,
ar dziļas iesūkšanās spēju.

Pielietojums
Apraksts Gandrız̄ visas koka mēbeles iekštelpās. Var klāt uz

telpu grıd̄ām un kāpnēm, tomēr tas netiek
rekomendēts, jo atkarıb̄ā no lietošanas
intensitātes var veidoties "iestaigāti celiņi”, kā dēļ
būt nepieciešams veikt renovāciju. Var pārklāt arı ̄
eksotiskās koku sugas un koksnes ekstraktvielu
izdalošas koksnes virsmas bez priekšapstrādes.
Izmantošanai uz detaļām, kas ir noturıḡas pret
saraušanos/rukumu, ārpus telpām, piemēram,
grıd̄ām, dārza mēbelēm, dārza mājiņām, žogiem
un balkona margām.

Produkta dati
Produkta kods NC-UO760-

30
Produkta krāsa sarkankoks
Bundžas izmērs 750 ml 

2.5 l 
Piegādes viskozitāte DIN 4 mm sekundē. 20 ± 2
Glabāšanas termiņš - aizvērta oriģinālā
tvertne

min. 2 gadi

Pamatvirsmu priekšapstrāde
Neapstrādātas koka virsmas 
Grīdas 
Mēbeles 

P120, P150, P180 
P180, P240, P320 

Augstas uzsūktspējas koka
virsmas vai koka virsmas ar
atšķirīgu uzsūkstpēju,
piemēram, priede, skābardis
utt.

Vispirms apstrādāt ar
bezkrāsaino Nature
N-IO750, lai koksne
būtu piesūcināta.

Apstrāde
Rūpīgi samaisīt!

Lazējoša krāsošana iekštelpās: Visi krāsu toņi ir
savstarpēji sajaucami. Intensitātes noregulēšana
jebkurā maisījuma proporcijā iespējama ar produktu
Nature N- IO750. Produkts bagātīgi uzklājams,
piemēram, ar otu, rullīti, sūkli, izsmidzināšanas
pistoli, karstās izsmidzināšanas pistoli. (maks. 35°C)
Aptuveni pēc 60 minūšu noturēšanas laika vietās,
kur koksne uzsūc eļļu, uzreiz jāveic papildu
pārklāšana, lai panāktu pietiekamu aizsardzību un
nepieļautu plankumu veidošanos. Pēc noturēšanas
laika pārpalikums rūpīgi jānoņem, piemēram, ar
gumijas rakeli vai slaucītāju. Lūdzu, iepriekš
pārbaudiet, vai instrumenti ir izturīgi pret eļļām un
nekrāsojas. Necaurspīdīgas krāsas kārtas veidošana
iekštelpās un ārpus telpām: Ārpus telpām ieteicams
veidot necaurspīdīgu pārklājumu ar produktu, lai
pasargātu koksni no UV starojuma. Produkts bagātīgi
uzklājams ar otu vai rullīti. Aptuveni pēc 30 minūšu
noturēšanas laika vietās, kur koksne uzsūc eļļu,
uzreiz jāveic papildu pārklāšana, lai panāktu
pietiekamu aizsardzību un nepieļautu plankumu
veidošanos. Pēc noturēšanas laika lieko eļļu izlīdzināt
vai noņemt ar platotu, līdz ir iegūts pieņemams,
vienmērīgs virsmas izskats. Izmantojot ārpus telpām,
pēc nožūšanas pa nakti ieteicams uzklāt trīs reizes.
Lai aizsargātu pigmentus no noberšanās (piemēram,
dārza mēbelēm), ieteicams pēdējā apstrādes posmā
uzklāt bezkrāsainu aizsargkārtu ar Nature N-IO750.

Žūšanas ilgums @ 20°C
slīpējams no 12 stundām
pirmā nelielā slodze no 24 stundām
galīgā cietība, var staigāt no 7 dienām
Noturēšanas laiks ar lielu uzviju 60 minūtēm

Testēšanas standarti
DIN 68861/1C Ķīmiska iedarbība uz mēbeļu virsmām

EN 71-3 šķīstošu smago metālu migrācija

Tox Control - zīmogs, kas apzīmē
lakojumu/krāsojumu ar zemu emisiju līmeni

      

AkzoNobel Wood Coatings produkti ir ražoti tikai profesionāliem un rūpnieciskiem pārstrādātājiem, kuriem ir pamatzināšanas darbā ar ķīmiskiem/tehniskiem produktiem, kas paredzēti virsmu apdarei.
Brošūrā sniegtās norādes par mūsu kvalitāti saistībā ar apstrādi ir uzskatāmas kā nesaistoši ieteikumi un nesniedz nekādu garantiju. Šie ieteikumi balstās uz mūsu pieredzi un testu sērijām un ir domāti
mūsu klientu darba atvieglošanai un atbalstam. Ikviena iespējamā atkāpe no ideāliem darba apstākļiem ir mūsu klienta pārziņā un var ietekmēt pielietošanas (gala) rezultātu. Tomēr tas neatbrīvo klientu
no viņa pienākuma pārbaudīt produktu un tā atbilstību apstrādājamajai virsmai, to sākotnēji pārbaudot uz testēšanai paredzētas materiāla virsmas. Ja neesat pārliecināts par iegādātā produkta
pielietojumu vai pārstrādi, mūsu materiālu konsultanti, kā arī laboratorijas tehniskie darbinieki iespēju robežās sniegs Jums nepieciešamo informāciju.
Protams, AkzoNobel saistībā ar attiecīgo produktu specifikāciju saviem produktiem nodrošina nevainojamu kvalitāti, tomēr atbildību par piegādāto produktu izmantošanu uzņemas tikai un vienīgi klients.
Ja vien mēs rakstiski neesam atrunājuši produkta specifiskās īpašības un pielietojumu kādam līgumā noteiktam izmantošanas mērķim, konsultēšana vai informēšana par tehnisko pielietojumu, kaut arī tā
ir sniegta atbilstoši kompetencei, jebkurā gadījumā ir nesaistoša un nesniedz nekādu garantiju. AkzoNobel uzņemas atbildību par savu produktu izmantošanu, ko īsteno klients, ievērojot Vispārējos
pārdošanas un piegādes noteikumus, uz kuriem ar šo klientam tiek norādīts. Attiecīgā aktuālā tehnisko datu lapa ir pieejama mūsu tīmekļa vietnēs. Publicējot atjauninātus izdevumus, iepriekšējās
tehnisko datu lapas vairs nav spēkā. Redakcija: 2021-08-19 / 4

EMEA HQ
Akzo Nobel Hilden GmbH ● Düsseldorfer Str. 96 - 100 ● 40721 Hilden ● Vācija ● www.akzonobel.com/wood

AN_204450_060919

1/1

AN
_2

04
50

_0
60

91
9


